
Kampen-'

Agendanummer: 8.
Portefeuillehouder: A. Holtland
Onderwerp: Vaststellen bestemmingsplan Glastuinbouwgebied Koekoekspolder 2014, 10 herziening Manege Deltaruiters- 
Kroonmenners

De Raad van de gemeente Kampen,

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 13 november 2018; 

gelet op artikel 3.1 van de Wro

besluit:

1. de zienswijze ontvankelijk maar ongegrond te verklaren;
2. de ambtshalve wijzigingen in het plan te verwerken;
3. geen exploitatieplan vast te stellen, omdat de kosten anderszins zijn verzekerd;
4. het bestemmingsplan Glastuinbouwgebied Koekoekspolder 2014, 1e herziening Manege 

Deltaruiters-Kroonmenners, NL.IMRO.0166.00991239-VB01 gewijzigd vast te stellen.

Kampen, 13 december 2018.

n der Meulj mr. B. Koelewijn, voorzittergriffier

-1 -


